בין היתר, על הערכות החברה והשוואות אל מול המוצרים והפתרונות הקיימים כיום בשוק, ועלול שלא להתקיים כתוצאה מאי התקיימות או התממשות איזו מן ההנחות אשר היוו בסיס להערכות החברה כאמור לעיל ועלולים להביא לשינויי התוצאות. משכך, מידע כאמור לעיל הינו בבחינת מידע "צופה פני עתיד" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968,

והתקנות על פיו, המבוסס על המידע הידוע לחברה במועד זה, וכן על הערכות ותחזיות אשר התממשותן תלויה, בין היתר, גם בגורמים שאינם בשליטת החברה כאמור בדוח זה לעיל.

בכבוד רב,